
 

Uchwała nr 139  

Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

z dnia 10 września 2020 roku 
 

 

w sprawie:  doprowadzenia treści ksiąg wieczystych o numerze: SI1S/00058803/0 do zgodności z 

rzeczywistym stanem faktycznym i prawnym Okręgu PZW w Siedlcach. 

 
 

Na podstawie § 47 pkt 13 Statutu PZW, Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w 

Siedlcach uchwala: 

 

§ 1 
Wyraża wolę przejęcia na własność nieruchomości gruntowej oznaczonej w ewidencji gruntów jako 

działka o nr ew. 85/1 wraz z położonym na niej budynkiem, znajdującej się w Siedlcach przy ul. 

Wojskowej 6 od dotychczasowego właściciela, tj. Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      

 

 

 

Członek ZO PZW w Siedlcach     Skarbnik ZO PZW w Siedlcach 

 

       Zbigniew Kowalczyk                  Kazimierz Białas 

 


